O objeto do presente da carta-contrato é a aquisição de materiais de permanentes para atender as necessidades
nas atividades da Agência Municipal de Regulação dos Serviços Públicos de Corumbá - AGERSP.

VALOR DA ORDEM: O Valor total da carta contrato é de R$ 186,00 (cento e oitenta e seis reais), conforme Nota de
Empenho nº 362023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

74 - AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS.

37.60 - AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS.

4822 - GERENCIAMENTO DAS AÇÕES DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS.

[...]

OBJETO: O objeto do presente da carta-contrato é a aquisição de mobiliários para atender as necessidades nas atividades
da Agência Municipal de Regulação dos Serviços Públicos de Corumbá - AGERSP.

VALOR DA ORDEM: O Valor total da carta contrato é de R$ 528,49 (quinhentos e vinte e oito reais e quarenta e nove
centavos), conforme Nota de Empenho nº 35/2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

74 - AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS.

37.60 - AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS.

4822 - GERENCIAMENTO DAS AÇÕES DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS.

[...]

O objeto do presente aditivo contratual é prorrogar o prazo de vigência do instrumento por mais 12(doze)
meses, a contar de 09/06/2023, com reajuste do valor do aluguel mensal que permanece o mesmo desde quando foi
firmado no ano de 2012, por acordo entre as partes, que passará a ser o de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais), tudo
conforme Laudo de Avaliação às fls. 551v e justificativas contidas no expediente às fls. 553/554 dos autos n° 21637/2012 -
Pedido n° 267/2012.

Cláusula Segunda: O presente Termo Aditivo Contratual tem por base legal a Lei nº 8.245/91 (Lei do Inquilinato), bem

[...]

atender as demandas da Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania, por um período de 12 (doze) meses.

ENTREGA E SERVIÇO: O fornecimento dos serviços devem se apresentar conforme descritos no termo de referência.

PREÇO: O valor global do presente contrato é de R$ 999,80(novecentos e noventa e nove reais e oitenta centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

42.00 - SECRETARIA  MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA

42.92 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

08.244.0101.2637 - BLOCO GESTÃO BOLSA FAMÍLIA - PROGRAMA AUXILIO BRASIL

33.90.39.41 - FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO

[...]

DE PROJETOS EXECUTIVOS PARA IMPLEMENTAÇÃO DO PROGRAMA "REVIVA CORUMBÁ", NO MUNICÍPIO DE
CORUMBÁ-MS, da qual restou julgada como classificadas e vencedoras do certame as empresa 01) SCHETTINI
ENGENHARIA - LTDA, inscrita no CNPJ n° 37.534.039/0001-07, sendo valor de R$ 2.908.810,10 (dois milhões novecentos
e oito mil oitocentos e dez reais e dez centavos).

Corumbá/MS, 25 de maio de 2023.

Thamíris Lemos Franco Gonçalves - Presidente/Coordenadora do GELIC.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: cdac54cf

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar